CARTOUCHES CHAUFFANTES
De très haute qualité, ces résistances représentent
un moyen efficace et économique de chauffer tout
outillage métallique : moules, filières, plateaux…Un soin tout
particulier est apporté à la fabrication de ces cartouches
chauffantes. Toutefois, leur durée de vie dépend
beaucoup de leur montage ainsi que des conditions d’utilisation.
Quelques règles à respecter…

…consultez-nous…
CARTOUCHES SPECIALES
GAMME STANDARD Ø 10 MM GRANDES LONGUEURS
Charge 12 W / cm²
Température maxi : 400°C dans l’outillage (550°C sur la cartouche)
Tolérance Ø - 0,02 / - 0,09 mm  nécessité de montage dans alésage H 11 (+ 0 / + 0,09 mm)
Connexion par fils souples 250 mm
Zones inactives (froides) selon schéma
230 V Mono
15
Réf.
Ø
(mm)
Longueur
(mm) P(W)
CGL10-0250 10 250 800
CGL10-0300 10 300 1000
CGL10-0350 10 350 1200
CGL10-0400 10 400 1400
CGL10-0500 10 500 1750
CGL10-0600 10 600 2100
CGL10-0750 10 750 2750
CGL10-1000 10 1000 3500
- 33 ­
www.aci-resistance.com ACI       Tél. : 04 74 77 88 96 - Fax : 04 74 73 80 80   ACI www.aci-resistance.com
http:www.aci-resistance.com
http:www.aci-resistance.com